

Lot #	Consignor	Price	Buyer
-------	-----------	-------	-------

Hampshire

FITTED Yearling Ram

714	Person Hampshires & Southdowns	\$1,150.00	Res Sr Champion	2014	Three B\'s Sheep Farm	TUNAS	MO
771	Nelson Hamps	\$1,200.00		2299	David Juntuen Family	BRYANT	SD
807	Peterson Sheep Company	\$900.00		2044	Steve Brown	STURGIS	SD
706	McTaggart Hampshires	\$600.00		2276	Wannarka Hampshires	BLUE EARTH	MN
772	Nelson Hamps	\$1,100.00		2243	Ram\'n	MONTICELLO	MN
6030	Niemeier Hampshires	\$500.00		2044	Steve Brown	STURGIS	SD
6 Total Lots		\$5,450.00 TOTAL		\$908.33 Average			

FITTED Fall Ram Lamb

781	Herrig Family Hampshires	\$2,500.00	GRAND CHAMP - Sr Champ	2252	William Taylor	SALEM	KY
789	Alf Hampshires	\$800.00		2293	Berens Family Hampshires	PARKER	SD
6032	Niemeier Hampshires	\$1,400.00		2272	Levi O\'Diam	FINDLAY	OH
724	Kendrick Dorsets and Hamps	\$600.00		735	Kelly or Karyn Stamper	CENTRAL VILLAGE	CT
808	Peterson Sheep Company	\$600.00		2216	Summey Family Farm	LINCOLN	CA
730	Houghtaling Hamps	\$300.00		2287	Arkansas State University Farm	STATE UNIVERSITY	AR
6031	Niemeier Hampshires	\$500.00		2272	Levi O\'Diam	FINDLAY	OH
773	Nelson Hamps	\$500.00		2044	Steve Brown	STURGIS	SD
8 Total Lots		\$7,200.00 TOTAL		\$900.00 Average			

FITTED January Ram Lamb

739	Plaza Livestock	\$2,500.00	Res Jr Champion	2225	Birschbach Hampshires/Rikow Hampshires/Alf Hampshires	FOND DU LAC	WI
790	Alf Hampshires	\$1,200.00		2244	OKS Hamps	WATERLOO	IL
4152	McTaggart Hampshires	\$650.00		2075	Charles Ramsdell	FRANKLIN GROVE	IL
6033	Niemeier Hampshires	\$1,050.00		2253	Meyer Hampshires, Kenzie Meyer	ARENZVILLE	IL
768	Deakin Family Farms	\$250.00		2121	Tesla Peterson	ROCHERT	MN
800	Bobendrier Hampshires	\$500.00		2004	Ray Kay Farms	WALNUT GROVE	MO
809	Peterson Sheep Company	\$750.00		2287	Arkansas State University Farm	STATE UNIVERSITY	AR
7 Total Lots		\$6,900.00 TOTAL		\$985.71 Average			

FITTED February Ram Lamb

713	Rabbit Creek Sheep Farms LLC	\$1,700.00	RES GRAND CHAMP - Jr Champ	2225	Birschbach Hampshires/Rikow Hampshires/Alf Hampshires	FOND DU LAC	WI
740	Plaza Livestock	\$500.00		736	Jonathon Field	LINCOLN	CA
791	Alf Hampshires	\$600.00		737	Tim Dettmann	JOHNSON CREEK	WI
4016	Highland Hampshires	\$300.00		2219	Suehs Hillside Hamps	MANAWA	WI
782	Herrig Family Hampshires	\$250.00		736	Jonathon Field	LINCOLN	CA
732	Houghtaling Hamps	\$500.00		2004	Ray Kay Farms	WALNUT GROVE	MO
769	Deakin Family Farms	\$250.00		2362	Peterson Sheep Company	LEMMON	SD
810	Peterson Sheep Company	\$250.00		2075	Charles Ramsdell	FRANKLIN GROVE	IL

Lot #	Consignor	Price	Buyer			
792	Alf Hampshires	\$700.00	2076	Weston T. Borchert	POWELL	WY
9 Total Lots		\$5,050.00 TOTAL	\$561.11 Average			

FITTED March Ram Lamb

742	Plaza Livestock	\$250.00	736	Jonathon Field	LINCOLN	CA
743	Plaza Livestock	\$500.00	2190	Hunter Hamps	KIRKWOOD	IL
2 Total Lots		\$750.00 TOTAL	\$375.00 Average			

FITTED Yearling Ewe

793	Alf Hampshires	\$1,300.00	GRAND CHAMP - Sr Champ	2060	Foundry Acres Hampshires	SHELBURNE FALLS	MA
802	Bobendrier Hampshires	\$800.00	Res Sr Champion	2135	Wind Runner Farm	HUNTSBURG	OH
775	Nelson Hamps	\$2,750.00		2250	Niemeier Hampshires	EDWARDSVILLE	IL
722	Pine Lawn Farm	\$1,400.00		2035	David Lytle	LINCOLN UNIVERSITY	PA
776	Nelson Hamps	\$1,250.00		2250	Niemeier Hampshires	EDWARDSVILLE	IL
811	Peterson Sheep Company	\$1,200.00		2039	Danielle Houghtaling	DOLAND	SD
726	Borchert Sheep Co	\$550.00		735	Kelly or Karyn Stamper	CENTRAL VILLAGE	CT
701	Mumm Hampshires	\$750.00		2250	Niemeier Hampshires	EDWARDSVILLE	IL
784	Herrig Family Hampshires	\$300.00		738	Glen Hoff	PERLEY	MN
717	Newland Hamps	\$450.00		2039	Danielle Houghtaling	DOLAND	SD
794	Alf Hampshires	\$300.00		2232	Keith Bowman	CHESTERFIELD	IL
783	Herrig Family Hampshires	\$800.00		2269	Baa Baa Acres	JUNEAU	WI
812	Peterson Sheep Company	\$300.00		2042	Reid V Merrill	CANBY	MN
708	Birschbach Hampshires	\$300.00		738	Glen Hoff	PERLEY	MN
719	Newland Hamps	\$300.00		2045	Dean Benker	BIG LAKE	MN
4018	Highland Hampshires	\$300.00		2039	Danielle Houghtaling	DOLAND	SD
801	Bobendrier Hampshires	\$800.00		2347	Grant Basting	CARLOCK	IL
702	Mumm Hampshires	\$500.00		2293	Berens Family Hampshires	PARKER	SD
720	Newland Hamps	\$300.00		2045	Dean Benker	BIG LAKE	MN
19 Total Lots		\$14,650.00 TOTAL	\$771.05 Average				

FITTED Fall Ewe Lamb

761	Held Hampshires	\$1,500.00		2005	LJ Farms	RIDGE FARM	IL
777	Nelson Hamps	\$1,400.00		2250	Niemeier Hampshires	EDWARDSVILLE	IL
778	Nelson Hamps	\$800.00		2005	LJ Farms	RIDGE FARM	IL
710	Sanfords Dorsets & Hamps	\$600.00		2253	Meyer Hampshires, Kenzie Meyer	ARENZVILLE	IL
813	Peterson Sheep Company	\$400.00		1802	MHW Farms	COLFAX	IA
733	Houghtaling Hamps	\$500.00		2232	Keith Bowman	CHESTERFIELD	IL
803	Bobendrier Hampshires	\$400.00		1807	Stephen Farm	NEW LONDON	OH
7 Total Lots		\$5,600.00 TOTAL	\$800.00 Average				

FITTED January Ewe Lamb

763	Held Hampshires	\$2,000.00	RES GRAND CHAMP - Jr Champ	2219	Suehs Hillside Hamps	MANAWA	WI
795	Alf Hampshires	\$750.00		2120	Aueri Smith	SPIRIT LAKE	IA
764	Held Hampshires	\$1,000.00		2272	Levi O'Diam	FINDLAY	OH
762	Held Hampshires	\$700.00		2135	Wind Runner Farm	HUNTSBURG	OH
735	Houghtaling Hamps	\$875.00		2135	Wind Runner Farm	HUNTSBURG	OH
4019	Highland Hampshires	\$400.00		2081	Ryan Strunk	NEWTON	KS
711	Sanfords Dorsets & Hamps	\$400.00		2247	Allison Woods	BAYLIS	IL
805	Bobendrier Hampshires	\$450.00		1802	MHW Farms	COLFAX	IA
815	Peterson Sheep Company	\$500.00		2358	Beau Mumm	WHITE HEATH	IL
804	Bobendrier Hampshires	\$450.00		739	Sterkel Hampshires	ERIE	CO
10 Total Lots		\$7,525.00 TOTAL	\$752.50 Average				

FITTED February Ewe Lamb

Lot #	Consignor	Price	Buyer			
727	Borcher Sheep Co	\$500.00	1802 MHW Farms	COLFAX	IA	
723	Pine Lawn Farm	\$1,200.00	2135 Wind Runner Farm	HUNTSBURG	OH	
745	Plaza Livestock	\$450.00	2244 OKS Hamps	WATERLOO	IL	
<u>759</u>	Held Hampshires	\$650.00	2272 Levi O\Diam	FINDLAY	OH	
<u>760</u>	Held Hampshires	\$500.00	2005 LJ Farms	RIDGE FARM	IL	
<u>816</u>	Peterson Sheep Company	\$350.00	739 Sterkel Hampshires	ERIE	CO	
796	Alf Hampshires	\$550.00	2253 Meyer Hampshires, Kenzie Meyer	ARENZVILLE	IL	
704	Mumm Hampshires	\$400.00	740 Michael Barnes	KENTON	OH	
712	Sanfords Dorsets & Hamps	\$500.00	2081 Ryan Strunk	NEWTON	KS	
9 Total Lots		\$5,100.00 TOTAL	\$566.67 Average			

FITTED March Ewe Lamb

6023	Borcher Sheep Co	\$850.00	Res Jr Champion	2289 Anne Maxwell	FOREST HILL	MD
787	Herrig Family Hampshires	\$550.00		2275 Highland Hampshires	HARLAN	IA
728	Borcher Sheep Co	\$700.00		1861 Char-Land Farms - Katie Hanson	WOODBURN	OR
737	Houghtaling Hamps	\$600.00		2041 Sadie Buffe	HAMILTON	TX
707	McTaggart Hampshires	\$750.00		1806 Jocelyn Brummet	MUNFORD	TN
5 Total Lots		\$3,450.00 TOTAL	\$690.00 Average			

SLICK Yearling Ram

<u>738</u>	Plaza Livestock	\$300.00		2014 Three B\'s Sheep Farm	TUNAS	MO
748	Parr Family Hampshires	\$900.00		2132 Monty Kerley	SIMPSON	IL
2 Total Lots		\$1,200.00 TOTAL	\$600.00 Average			

SLICK January Ram Lamb

749	Parr Family Hampshires	\$400.00		2126 Dagle Livestock	MADELIA	MN
<u>780</u>	Drewry Club Lambs	\$350.00		2290 Steve and Tyler Majchrzak	FEDERALSBURG	MD
<u>750</u>	Parr Family Hampshires	\$350.00		2259 Gerald Schulze	WARRENTON	MO
798	Kirschten Sheep Farm	\$300.00		2273 Pine Lawn Farms	HOLLAND	MN
4 Total Lots		\$1,400.00 TOTAL	\$350.00 Average			

SLICK February Ram Lamb

<u>1595</u>	Storms Hampshires & Dorsets	\$300.00		2330 David Clouser	POLK	OH
1 Total Lots		\$300.00 TOTAL	\$300.00 Average			

SLICK March Ram Lamb

<u>751</u>	Parr Family Hampshires	\$250.00		2014 Three B\'s Sheep Farm	TUNAS	MO
1 Total Lots		\$250.00 TOTAL	\$250.00 Average			

SLICK Yearling Ewe

818	Davis Southdowns & Club Lambs	\$900.00		2023 Randy Ames	COMFORT	TX
4035	Turner Show Stock	\$800.00		2237 Drewry Club Lambs	FARMINGTON	MN
753	Parr Family Hampshires	\$500.00		1830 5L Dorsets & Southdowns	CHAPMAN	KS
754	Parr Family Hampshires	\$550.00		2043 7 Mile Hampshires	GLENDIVE	MT
4 Total Lots		\$2,750.00 TOTAL	\$687.50 Average			

SLICK January Ewe Lamb

<u>755</u>	Parr Family Hampshires	\$500.00		1911 Brock Bowman	CHESTERFIELD	IL
819	Davis Southdowns & Club Lambs	\$300.00		1818 Don Claycomb	EVERETT	PA
2 Total Lots		\$800.00 TOTAL	\$400.00 Average			

SLICK February Ewe Lamb

<u>758</u>	Parr Family Hampshires	\$300.00		2330 David Clouser	POLK	OH
<u>757</u>	Parr Family Hampshires	\$300.00		2330 David Clouser	POLK	OH
1596	Storms Hampshires & Dorsets	\$250.00		2014 Three B\'s Sheep Farm	TUNAS	MO
3 Total Lots		\$850.00 TOTAL	\$283.33 Average			

Hampshire - 99 Total Sold **\$69,225.00 TOTAL** **\$699.24 Hampshire Average**